### Ex Hieremia.

**C** Ap. 1. num. 4. Prius quam  
te formarem in vtero noui-  
te, & ante quam exires de vulua  
sanctificaui te, fol. 268. col. 1.

### Ex Ezechiele.

**C** Ap. 1. num. 8. Manus ho-  
minis sub pennis eorum, fol.  
363. col. 2.

Ibi. num. 8. Eleuauit me spiri-  
tus inter terram, & cælum, fol.  
174. col. 2.

Cap. 10. numer. 7. Extendit  
Cherub manum de medio Cheru-  
bim, fol. 507. col. 1.

Cap. 39. num. 4. Introducam  
spiritum, & viuetis, fol. 174.  
col. 2.

Cap. 44. num. 1. Et conuertis  
me ad viam portæ Sanctuarij,  
quæ respiciebat ad Orientem,  
fol. 271.

### Ex Daniele.

**C** Ap. 2. num. 34. Absissus  
est lapis de monte, sine ma-  
nibus, fol. 313. col. 1.

Cap. 5. numer. 8. Et frontem

tuam duriozem frontibus eorum;  
fol. 327. col. 1.

### Ex Osea.

**C** Ap. 12. num. 3. Inualuit ad  
Angelum, fleuit, & roga-  
uit eum, fol. 78. col. 2.

### Ex Abdia.

**C** Ap. 8. num. 4. Si exalta-  
tus fueris, vt aquila, & in-  
ter sydera posueris nidum tuum,  
fol. 146. col. 1.

### Ex Iona.

**C** Ap. 1. num. 2. Et erat Io-  
nas in ventre Cetti, fol. 437.  
col. 1.

Ibi. num. 11. Et dixit Dominus  
pisci, & euomit Ionam, fol. 437.  
col. 1.

Cap. 3. num. 4. Adhuc quadra-  
ginta dies, & Niniue subuerte-  
tur, fol. 436. col. 2.

Cap. 4. num. 2. Scio enim, quia  
tu Deus clemens, & misericors  
est, fol. 437. col. 2.

### Ex Malachia.

**C** Ap. 3. num. 6. Ego Deus,  
& non mutor, fol. 64. col. 1.

EX NOVO TESTAMENTO.

Ex Mattheo.

- C** AP. 2. n. 2. Vbi est, qui natus est Rex. fol. 43. Ibi. num. 11. Aper-  
 tis thasuris suis, fol. 31. col. 1.  
 Cap. 4. num. 5. Tunc assumpsit eum diabolus in sanctam ciuitatem Ierusalem, fol. 128. col. 1.  
 Ibi. n. 6. Si Filius Dei es, mitte te deorsum, fol. 128. col. 1.  
 Ibi. n. 8. Ostendit ei omnia Regna mundi, fol. 227. col. 2.  
 Ibi. num. 9. Hac omnia tibi dabo si procidens adoraueris me, fol. 128. col. 1.  
 Ibi. n. 12. Compulit Iesus Discipulos ascendere in nauiculam, fol. 429. col. 2.  
 Cap. 12. num. 40. Sicut fuit Ionas in ventre Ceti, sic erit filius hominis in corde terra, fol. 340. col. 2.  
 Cap. 13. num. 3. Sciens Iesus, quia omnia dedit Pater in manus, fol. 124. col. 1. fol. 288. col. 1.  
 Ibi. num. 27. Simile est Regnum caelorum sagina missa in mare, fol. 260. col. 1.  
 Cap. 14. n. 30. Videns vero Venturum validum, timuit, fol. 97. col. 1.  
 Ibi. n. 22. Et statim compulit Iesus Discipulos suos ascendere in nauiculam, fol. 354. col. 2. fol. 429. col. 2.  
 Cap. 16. n. 37. Cepit trisari, & maestus esse, fol. 154. col. 1.  
 Ibi. n. 39. Pater si possibile est transeat a me calix iste, fol. 413. col. 2.  
 Ibi. num. 18. Et ego dico tibi, quia tu es Petrus, & super hanc petram aedificabo Ecclesiam meam, fol. 515.  
 Cap. 7. num. 4. Domine bonum est nos hic esse, fol. 428. col. 1. fol. 55. col. 1. fol. 461. col. 2.  
 Cap. 18. num. 10. Videte, ne contemnatis vnum de pusillis istis, fol. 13. col. 2.  
 Ibi. num. 23. Assimilatum est Regnum caelorum homini Regi, fol. 56. col. 2.  
 Ibi. n. 34. Tradidit eum tortoribus, fol. 56. col. 2.  
 Ibi. num. 32. Serue nequam, fol. 57. col. 1.  
 Cap. 19. num. 27. Ecce nos reliquimus omnia, & secusimus te, fol. 393. col. 2.  
 Cap. 22. num. 2. Simile est Regnum caelorum homini Regi, qui fecit nuptias filio suo, fol. 316. col. 1.  
 Cap. 22. num. 7. Rex autem cum audisset iratus est, fol. 365. col. 1.  
 Ibi. num. 11. Intrauit autem Rex, ut videre dissumbentes, fol. 367. col. 1. fol. 516. col. 1.  
 Ibi. num. 11. Amice, quomodo huc intraisti, non habens vestem nuptialem? fol. 367. col. 2.